
ZARZĄDZENIE NR 24.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39421E80-6507-433D-9EC8-CCC33E745459. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 24.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 15.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 911 168,00 0,00 911 168,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

747 974,00 19 780,00 767 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 060,00 16 000,00 87 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 130,00 2 800,00 36 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 930,00 380,00 2 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 600,00 8 000,00

85504 Wspieranie rodziny 92 194,00 -19 780,00 72 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 200,00 -13 000,00 54 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 -2 800,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 680,00 -380,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 400,00 1 000,00

Razem: 50 451 393,63 0,00 50 451 393,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39421E80-6507-433D-9EC8-CCC33E745459. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.


